

---

## Pachet birotica

I.D.: 75144510

---

Data publicarii	11.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 348,88 RON - 348,88 RON

---

Descriere: 1 Decapsator start Maped 370111 BUC 16.0 2.10 33.60 2 Sfoara ghem bumbac 100 gr SFOGHB BUC 16.0 2.87 45.92 3 Caiet A5, 48 file, 70g/mp, dictando, colturi rotunjite, motiv Deep Sea Herlitz HZ9489060 BUC 56.0 1.35 75.60 4 Caiet A4, 60 file, 70g/mp, matematica, Traditional Romanesc Herlitz HZ9480930 BUC 28.0 3.97 111.16 5 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top HCA4BAS TOP 4.0 20.65 82.60

---